
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa przystani żeglarskiej w Rydlewie 

– zakup i dostawa wyposażenia”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żnin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351222

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 700-lecia 39

1.4.2.) Miejscowość: Żnin

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.ciszak@gminaznin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.um.znin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380122/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00379345/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
po wyborze oferty, a przed podpisaniem umowy Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu: 
-potwierdzenie ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 50.000,00 zł równowartości.- dotyczy Cz . I,
II i III
-Na 5 dni przed wyznaczonym i uzgodnionym z Zamawiającym terminem dostawy przedmiotu zamówienia Wykonawca
przedkłada:

Dla części 1: Świadectwo klasy łodzi wydane przez Polski Rejestr Statków, upoważniające do żeglugi śródlądowej, rejon
żeglugi 2 w oryginale 

Dla części 2 i części 3: Świadectwo Pomiarowe wydane przez producenta lub mierniczego Polskiego Związku Żeglarskiego
(oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę) , certyfikat jachtu klasowego- w oryginale.

Dla cz. 4- karty katalogowe, deklaracje zgodności, itp. Muszą one potwierdzać wymogi opisane w treści SWZ. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380122/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



-

Po zmianie: 
po wyborze oferty, a przed podpisaniem umowy Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu:
-potwierdzenie ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności - dotyczy Cz
. I,
II i III

-Na 5 dni przed wyznaczonym i uzgodnionym z Zamawiającym terminem dostawy przedmiotu zamówienia Wykonawca
przedkłada:

Dla części 1: Świadectwo klasy łodzi wydane przez Polski Rejestr Statków, upoważniające do żeglugi śródlądowej, rejon
żeglugi 2 w oryginale 

Dla części 2 i części 3: Świadectwo Pomiarowe wydane przez producenta lub mierniczego Polskiego Związku Żeglarskiego
(oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę) , certyfikat jachtu klasowego- w oryginale.

Dla cz. 4- karty katalogowe, deklaracje zgodności, itp. Muszą one potwierdzać wymogi opisane w treści SWZ. 

-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380122/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa przystani żeglarskiej w Rydlewie  – zakup i dostawa wyposażenia”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żnin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351222
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 700-lecia 39
	1.4.2.) Miejscowość: Żnin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.ciszak@gminaznin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.um.znin.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380122/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00379345/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



